Ministra Spraw Wewnętrznych i kaucjonowane pod firmą

„Warszawskie Biuro Ogłoszeń”

Otwarte w Warszawie przy ulicy Wierzbowej № 8, wprost Niecałej. — Telefonu № 416. — Kantor otwarty od 9-ej rano do 10 wieczór.

B I L A N S

Towarzystwa Kredytowego miasta Częstochowy
za II-ie półrocze 1902 roku to jest po 1 (14) Stycznia 1903 r.

A K T Y W A Ruble i kopiejki P A S S Y W A Ruble i kopiejki
Pożyczki na nieruchomości udzielone: 5% Listy zastawne I-ej seryi w obiegu 1430700 —
Z ogólnej sumy Rb. 1434800 pozostaje nieumorzonych. 1430730 5 Kaucyje stowarzyszonych 2251 19
Kasa w gotowiznie 264 52 Należność za ubiegłe kupony 3622 50
Koszta organizacyjne 3355 73 Fundusz na zapłacenie Lutowych 1903 r.

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości, że w dniu 17/30 Kwietnia b. r. oraz dni następnych, na mocy artykułów 40-go i 90-go Ustawy Ogólnej dróg rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytacyję bagażów i towarów, które przybyły do stacyj przeznaczenia po dzień 17/30 Listopada 1902 r. a nie zostały zabrane przez odbiorców; również sprzedane będą i przedmioty, zagubione przez pasażerów. Wykaz szczegółowy wszystkich zakwalifikowanych na sprzedaż towarów i przedmiotów z wymienieniem dat i stacyj na których ma się odbywać licytacyja ogłoszony zostanie w №№ 3, 4 i 5 «Warszawskich Gubernskich Wiadomości».

reprezentantów: **JAN SOTZIK i S-ka.**

Warszawa, Plac S-go Aleksandra № 12.

Agenci wszędzie poszukiwani.

(W.B.O. 437)

(2—1)

Handlujący otrzymują
odpowiedni rabat

Pocztą wysyłamy za
zaliczeniem 50 k. markami

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 2/15 Kwietnia 1903 r. o godzinie 12 w południe na stacyi Poraj odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytacyję nieodebranych przez firmę B. Handke dwóch transportów rudy żelaznej wagi 668 i 800 pudów z frachtów od A. Rainsza Strzemieszycze-Poraj NN. 13090 i 13114. (3—1)

UNIwersalny MAGAZYN ADAMA LUFTA